
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 29 czerwca 2006 r. Nr 133 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

2093  – Rady Miejskiej Kłodzka z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13689 

2094  – Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia 29 grudnia 2005 r.  w  sprawie  budżetu  Miasta 
Wałbrzycha na 2006 rok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   13746 

 

 

 

 

 
 
 
 

2093 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ KŁODZKA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, d, pkt 10 oraz art. 61 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-
ty Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) art. 109, 124, art. 128 
ust. 2, art. 134. 3 i 4, art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 48 z późn. zm.), 
art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo Ochrony Środowiska 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska Kłodzka
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 
51 430 471 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 
53 834 645 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
deficyt budżetowy w kwocie 2 404 174 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z za-
ciągniętych pożyczek i kredytów, wolnych środków 
oraz nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie z załączni-
kiem nr 3. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 
5 965 915 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
3 561 741 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2 

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z reali-
zacją: 
1. Zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych Gminie ustawami, w kwocie 
8 927 024 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Zadań realizowanych na podstawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorial-
nego w kwocie 87 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 3 

Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Pro-
gramie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alko-
holowych w kwocie 440 000 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 6. 

§ 4 

Ustala się; 
1. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 

5 259 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 
2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków funduszy strukturalnych i Funduszy Spój-
ności zgodnie z załącznikiem nr 7a.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13690  – Poz. 2093 

§ 5 

Ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielo-
nych: 
1. Dla instytucji kultury na łączną kwotę 

2 663 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
2. Na sfinansowanie zadań własnych zleconych do 

realizacji podmiotom niezaliczonym do sektora fi-
nansów publicznych i niedziałającym w celu osią-
gnięcia zysku na łączną kwotę 1 517 115 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 9. 

§ 6 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki 
nieprzewidziane w kwocie 40 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w łącznej 
kwocie 445 000 zł na następujące wydatki; 
a) na regulacje płac w jednostkach oświatowych – 

145 000 zł, 
b) na odprawy w jednostkach oświatowych – 

300 000 zł. 

§ 7 

Ustala się plany przychodów i wydatków dla;  
1. Zakładów budżetowych  zgodnie z załącznikiem 

nr 10. 
2. Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-

darki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8 

Przyjmuje się prognozę kwoty długu Miasta Kłodzka 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do; 
1) Zaciągania zaplanowanych w przychodach budżetu 

kredytów i pożyczek z których obciążenia nie prze-
kroczą prognozowanych wielkości zadłużenia okre-
ślonych w załączniku nr 12 (prognoza kwoty dłu-
gu), 

2) Spłaty zaplanowanych w rozchodach budżetu rat 
kredytów i pożyczek do kwot określonych w za-
łączniku nr 3 (przychody i rozchody) oraz spłaty 
związanych z nimi odsetek, 

3) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stępującego w trakcie roku niedoboru budżetowego 
do maksymalnej wysokości 2 000 000 zł, 

4) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo 
wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
w granicach działu klasyfikacji budżetowej, z wyłą-
czeniem zmian kwot wydatków zaplanowanych na 
wynagrodzenia i pochodne, na dotacje, na koszty 
obsługi długu publicznego oraz kwot na wydatki 
majątkowe, 

6) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków; w zakresie wydatków bieżących w ra-
mach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyłącze-
niem zmian wydatków na wynagrodzenia i pochod-
ne oraz wyłączeniem zmian wydatków majątko-
wych, 

7) Zawierania wieloletnich umów inwestycyjnych na 
zadania objęte w wykazie zadań majątkowych (in-
westycje) o jakich mowa w załączniku nr 7. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Mia-
sta. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 JÓZEF MIGDAŁ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13691  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13692  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13693  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13694  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13695  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13696  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13697  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13698  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13699  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13700  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13701  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13702  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13703  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13704  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13705  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13706  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13707  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13708  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13709  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13710  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13711  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13712  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13713  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13714  – Poz. 2093 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13715  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13716  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13717  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13718  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13719  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13720  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13721  – Poz. 2093 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13722  – Poz. 2093 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13723  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13724  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13725  – Poz. 2093 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13726  – Poz. 2093 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13727  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13728  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13729  – Poz. 2093 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13730  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13731  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13732  – Poz. 2093 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13733  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13734  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13735  – Poz. 2093 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13736  – Poz. 2093 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13737  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13738  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13739  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13740  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13741  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13742  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13743  – Poz. 2093 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13744  – Poz. 2093 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13745  – Poz. 2093 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13746  – Poz. 2094 

2094 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Wałbrzysta na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, art. 110, art. 116 
i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 403 ust. 1 
i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha, uchwala: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody według ważniejszych 
źródeł w wysokości      – 263 196 213 zł 
z tego: 

1) Dochody własne     – 170 731 204 zł 
a) wpływy z podatków   –   35 811 250 zł 
b) wpływy z opłat     –     4 839 450 zł 

w tym: opłata z tytułu 
wydawania zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu   –     1.800 000 zł 

c) dochody uzyskane przez 
 jednostki budżetowe   –   15 256 018 zł 
d) dochody z majątku gminy –     7 615 280 zł 
e) 55 dochodów uzyskanych 

na rzecz budżetu państwa 
w związku z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
ustawami      –         25 650 zł 

f) udziały w podatkach stano- 
 wiących dochód budżetu 
 państwa       –   52 335 510 zł 
g) inne dochody własne   –   54 848 046 zł 

2) Subwencja ogólna     –   43 308 079 zł 

3) Dotacje celowe z budżetu 
 państwa        –   49 156 930 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł po-
chodzenia oraz działów klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwa-
ły. 

2. Ustala się wydatki budżetu 
 na 2006 rok w wysokości   – 278 918 931 zł 

z tego: 

1) Wydatki bieżące     – 254 435 226 zł 
w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń    –   63 600 993 zł 
b) dotacje       –   17 134 563 zł 
c) wydatki na obsługę długu –     6 533 544 zł 
d) wydatki z tytułu poręczeń 
 udzielonych przez gminę  –     1 308 612 zł 
e) program profilaktyki 
 i rozwiązywania problemów 
 alkoholowych     –     1 800 000 zł 

2) Wydatki majątkowe    –   24 483 705 zł 
z tego: 
a) na finansowanie inwestycji –   24 383 705 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają za-
łączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji 
w roku budżetowym 2006 w podziale na poszcze-
gólne zadania zawiera załącznik nr 4. 

2. Wydatki inwestycyjne związane z wieloletnimi pro-
gramami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydat-
ków na finansowanie poszczególnych programów –
zawiera załącznik nr 5. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności zawiera załącznik nr 6. 

§ 3 

1. Ustala się plan dotacji przedmiotowych oraz ich 
zakres dla jednostek sektora finansów publicznych 
w wysokości       –        577 000 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się plan dotacji podmiotowych 
 w wysokości       –   14 417 863 zł 

z tego: 
a) dla publicznych jednostek 
 systemu oświaty     –     1 679 715 zł 
b) dla niepublicznych jednostek 
 systemu oświaty     –     6 595 728 zł 
c) dla instytucji kultury    –     6 121 600 zł 
d) dla pozostałych podmiotów  –         20 820 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych i docho-
dów własnych jednostek budżetowych ustala się 
w następujących kwotach: 
1) Zakłady budżetowe 

a) przychody w wysokości   –     4 714 660 zł 
b) wydatki w wysokości   –     4 706 734 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2) Dochody własne jednostek budżetowych 
a) dochody w wysokości   –        350 899 zł 
b) wydatki w wysokości   –        364 627 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13747  – Poz. 2094 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
a) przychody w wysokości    –        900 000 zł 
b) wydatki w wysokości    –     1 268 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej oraz zadań realizowanych 
na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej przez gminę ustala się w wysokości 
a) dochody         – 44 907 930 zł 
b) wydatki         – 44 907 930 zł 
SzczegółowośS wymienionych zadań określa załącznik 
nr 12. 

§ 7 

Dochody i wydatki związane z realizacją dotacji otrzy-
manej z budżetu państwa na realizację zadań wła-
snych gminy ustala się w wysokości 
a) dochody         –     4 249 000 zł 
b) wydatki         –     4 249 000 zł 
SzczegółowośS wymienionych zadań określa załącznik 
nr 13. 

§ 8 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań reali-
zowanych w drodze porozumień i umów z innymi jed-
nostkami samorządu terytorialnego ustala się w wyso-
kości 
a) dochody         –     1 380 300 zł 
b) wydatki         –     1 380 300 zł 
SzczegółowośS wymienionych zadań określa załącznik 
nr 14. 

§ 9 

Ustala się plan dotacji celowych na finansowanie za-
dań zleconych do realizacji jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 
w wysokości        –     2 139 700 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Ustala się rezerwę budżetową 
w wysokości        –    2 812 538 zł 
z tego: 
1) rezerwa ogólna       –       360 000 zł 
2) rezerwa na przeciwdziałanie 
 bezrobociu        –       300 000 zł 
3) rezerwa na wkład własny do 
 projektów realizowanych z funduszy 
 strukturalnych Unii Europejskiej –       400 000 zł 
4) rezerwa na wkład własny do 
 projektów realizowanych w ramach 
 programów Unii Europejskiej  –         47 500 zł 
5) rezerwa na wkład własny do 
 projektów realizowanych w ramach 
 krajowych i zagranicznych  
 środków bezzwrotnych    –         40 000 zł 
6) rezerwa na „szklankę mleka”  –         90 000 zł 
7) rezerwa na wypłaty nieperiodyczne 
 (jubileusze, odprawy, zasiłki na 
 zagospodarowanie, ekwiwalenty) –       609 054 zł 

  8) rezerwa na podwyżki płac 
 dla nauczycieli      –       665 984 zł 
  9) rezerwa dla Policji     –       100 000 zł 
10) rezerwa na realizację zadań 
 w ramach „Lokalnego Programu 
 Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha 
 na lata 2004–2006- i następne” –       100 000 zł 
11) rezerwa dla Wałbrzyskiego 
 Ośrodka Kultury na remonty 
 siedziby przy ul. Broniewskiego  

i przy ul. Andersa     –       100 000 zł 

§ 11 

1. Ustala się deficyt budżetu  
 w wysokości       –   15 722 718 zł 
2. Deficyt budżetu, o którym mowa 
 wyżej zostanie sfinansowany 
 środkami pochodzącymi 

z kredytów        –   32 496 498 zł 
3. Prezydent dokona spłat: 

a) pożyczek        –         49 560 zł 
b) pożyczki na prefinansowanie –     3 280 000 zł 
c) kredytów       –   12 044 220 zł 
d) obligacji        –     1 400 000 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów oraz 
źródeł pokrycia deficytu określa załącznik nr 16 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12 

1. Prognozuje się łączną kwotę długu Miasta Wałbrzy-
cha na koniec roku budżetowego oraz możliwośS 
jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącz-
nikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji 
przez Miasto Wałbrzych    –     4 164 099 zł 

§ 13 

Ustala się plan dochodów związanych z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej oraz innych za-
dań zleconych ustawami podlegających przekazaniu do 
budżetu państwa w wysokości   –        513 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały. 

§ 14 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 
1) zaciągania pożyczek i kredytów na finansowanie 

wydatków nieznajdujących pokrycia w planowa-
nych dochodach do wysokości 32.496.498 zł, 

2) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-
padku nieterminowej realizacji dochodów w mak-
symalnej wysokości 10.000.000 zł. Zaciągnięty 
kredyt winien zostaS spłacony do 31 grudnia 
2006 roku. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu oraz 
dokonywania zwiększeń i zmniejszeń środków na 
zadanie inwestycyjne do kwoty 200.000 zł z wy-
jątkiem wydatków inwestycyjnych ujętych w limi-
tach wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne, 

4) zaciągania zobowiązań do wysokości 
24.383.705 zł na finansowanie zadań inwestycyj-
nych określonych w załączniku nr 4 niniejszej 
uchwały i spłaty zobowiązań z tego tytułu, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13748  – Poz. 2094 

5) spłaty zobowiązań Miasta Wałbrzycha, 
6) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek 

budżetowych Miasta Wałbrzycha do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w ramach roz-
działu, z wyłączeniem wynagrodzeń. 

§ 15 

1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na subkonto wydat-
ków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
samym roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonanych w poprzednich la-
tach budżetowych są przyjmowane na subkonto 
dochodów i podlegają niezwłocznie odprowadzeniu 
na rachunek budżetu Gminy. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Wałbrzycha. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 

 PRZEWODNICZĄCA 
 RADY MIEJSKIEJ 

 ALICJA ROSIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13749  – Poz. 2094 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13750  – Poz. 2094 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13751  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13752  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13753  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13754  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13755  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13756  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13757  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13758  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13759  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13760  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13761  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13762  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13763  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13764  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13765  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13766  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13767  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13768  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13769  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13770  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13771  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13772  – Poz. 2094 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13773  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13774  – Poz. 2094 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13775  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13776  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13777  – Poz. 2094 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13778  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13779  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13780  – Poz. 2094 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13781  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13782  – Poz. 2094 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13783  – Poz. 2094 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13784  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13785  – Poz. 2094 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 133 –  13786  – Poz. 2094 

 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaS: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  TreśS wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawsa: Wojewoda Dolnośląski 

Redaksja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszestnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 28,94 zł (w tym 75 VAT) 
 


